
SUMÁRIO

  VOL. VI – N° 0375/2025 
  ISSN – XXXX - XXXX 
  TERÇA – 01 DE JULHO DE 2025 

EXECUTIVO

        AVISO DE LICITAÇÃO ................................................................................................................................................................................................................................ 2
        TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO .................................................................................................................................. 2

PERIODICIDADE
 

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.
 
 

ACERVO
 

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://capinzaldonorte.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.capinzaldonorte.ma.gov.br



  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CAPINZAL DO NORTE - MA 
  VOL. VI – Nº 0375/2025 – 01 DE JULHO DE 2025 
  ISSN - XXXX - XXXX  

AVISO DE LICITAÇÃO
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE/MA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 05/2025

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Capinzal do Norte/MA, através de sua

Pregoeira, torna público para conhecimento dos interessados que

realizará Licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 05/2025,

Processo Administrativo nº 16/2025, do tipo Menor Preço, que tem

como objeto o Registro de preços para a aquisição de gás oxigênio

medicinal e correlatos, de interesse da Secretaria Municipal de

Saúde de Capinzal do Norte/MA, com data de abertura dia

17/07/2025, às 09h00min. A Licitação será regida pela Lei nº.

14.133/21 e suas alterações. O Edital poderá ser consultado e obtido

GRATUITAMENTE na sala da Comissão Permanente de Licitações,

localizado na Avenida Lindolfo Flório, s/nº, Vista Alegre, Capinzal do

Norte, Maranhão, CEP - 65.735-000, de segunda a sexta-feira

08h00min às 12h00min ou através do e-mail:

cpl@capinzaldonorte.ma.gov.br, sítio:

https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br, SINC-Contrata/TCEMA e ainda

https://www.comprascapinzaldonortema.com.br/. Eliane Felix Almeida

Paiva – Pregoeira. Capinzal do Norte/MA, 01 de julho de 2025.

Identificador: 1521-9b8628a3aadfdfd4f707544a1181380e22d97696

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

LICITATÓRIO
A Secretária Municipal de Finanças e Gestão Tributária do Município de

Capinzal do Norte, acolhendo o parecer conclusivo exarado pela

Comissão Permanente de Licitação, ADJUDICA e HOMOLOGA o

Processo Administrativo nº 30/2025, Dispensa Eletrônica nº 04/2025,

que tem como objeto a Contratação de empresa para aquisição de kit’s

de enxoval para bebê, destinado à implementação da política de

assistência social sob responsabilidade da Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Social de Capinzal do Norte/MA., com fundamento no

Art. 71 inc. IV da Lei nº 14.133/2021.

Empresa: J E C DA COSTA NETO-ME CNPJ: Nº 17.212.365/0001-82

com sede na Rua Justina Fernandes, 45, Magazine laira, Centro, Arari –

MA, CEP: 65.480-000, Valor de R$ 46.368,00 (QUARENTA E SEIS MIL,

TREZENTOS E SESSENTA E OITO REAIS).

Capinzal do Norte – MA, 30 de junho de 2025.

LIDIANE PEREIRA DA SILVA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO TRIBUTÁRIA

Identificador: 1521-edf249c66cd8127b551d68d0ac53142611f1694c

   2/3EXECUTIVOwww.capinzaldonorte.ma.gov.br

mailto:cpl@capinzaldonorte.ma.gov.br
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br
https://www.comprascapinzaldonortema.com.br/


  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CAPINZAL DO NORTE - MA 
  VOL. VI – Nº 0375/2025 – 01 DE JULHO DE 2025 
  ISSN - XXXX - XXXX  

 www.capinzaldonorte.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE - MA

  RUA LINDOLFO FLÓRIO S/N - VISTA ALEGRE - CEP: 65.735-000

 Capinzal do Norte - MA

  Contato: (99) 99130-9047

CN=MUNICIPIO DE CAPINZAL DO NORTE:01613309000110, OU=AC
SyngularID Multipla, OU=33442422000176, OU=Videoconferencia,
OU=Certificado Digital PJ A1, O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2025-07-02 00:08:04

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.capinzaldonorte.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	AVISO DE LICITAÇÃO
	TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

		2025-07-02T03:08:08+0000




